

**Obecní úřad Tetčice**  
**Palackého 177, 664 17 Tetčice**

---

Váš dopis zn.:

Ze dne: 27.7.2021  
Sp. zn.: SOT0543/2021  
Č.j. Jan Šon  
Vyřizuje:  
Telefon: 546 411 037  
Počet listů: 1  
Počet příloh/listů: /  
Datum: 23. 9. 2021

### **Poskytnutí informací**

Vážená paní,

dne 6. 9. 2021 byla na podatelnu Obce Tetčice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informace:

1. Zda Obec Tetčice obdržela Vyrozumění od Krajského ředitelství Středočeského kraje – Územní odbor Kladno ze dne 27.4.2021 – č.j. KRPS-64571-7/TČ-2021-010314.
2. Informace týkající se tohoto dokumentů a příloh k tomuto vyrozumění.

Obec Tetčice neobdržela od Krajského ředitelství policie Středočeského kraje- Územní odbor Kladno do dnešního dne žádný dokument.

3. Zda Obec Tetčice vyrozuměla o trestné činnosti orgány činné v trestním řízení  
Obec Tetčice nevyrozuměla o trestné činnosti orgány činné v trestním řízení.

Jan Šon starosta v.r.